ELETRÔNICO N° 068/2021, referente ao objeto em epígrafe, com 
os respectivos valores unitários para os lotes indicados, ofertados 
pelas empresas adjudicatárias conforme descrito abaixo: - TÁTICO 
EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA., para os LOTES 01 
pelo valor total ofertado de R$ 124.374,00 (Cento e vinte e quatro 
mil, trezentos e setenta e quatro reais), sendo os unitários: item 01 
(R$ 439,00), 02 (R$ 439,00), 03 (R$ 110,00), 04 (R$ 109,00), 05 
(R$ 1.439,38), 06 (R$ 236,00), 07 (R$ 196,00) e 08 (R$ 980,00); 
LOTE 03 pelo valor total ofertado de R$ 22.437,10 (Vinte e dois mil, 
quatrocentos e trinta e sete reais e dez centavos), sendo os unitários: 
item 01 (R$ 45,79), 02 (R$ 45,79), 03 (R$ 45,79), 04 (R$ 45,79), 05 
(R$ 45,79), 06 (R$ 45,79), 07 (R$ 45,79), 08 (R$ 45,79), 09 (R$ 45,79) 
e 10 (R$ 45,79); LOTE 04 pelo valor total ofertado de R$ 16.090,80 
(Dezesseis mil e noventa reais e oitenta centavos), sendo os unitários: 
item 01 (R$ 48,76), 02 (R$ 48,76), 03 (R$ 48,76), 04 (R$ 48,76), 05 
(R$ 48,76), 06 (R$ 48,76), 07 (R$ 48,76), 08 (R$ 48,76), 09 (R$ 48,76), 
10 (R$ 48,76) e 11 (R$ 48,76). O LOTE 02 foi FRACASSADO. Ao

[...]

contratação de empresa para prestação de serviços em treinamento 
para o tema: “TREINAMENTO ONLINE: PRESTAÇÃO DE 
CONTAS E OBRIGATORIEDADES DOS PDDEs” , nos dias 26 
e 27 de abril de 2.021, através da empresa AP ORGANIZACAO 
PAULISTA EM GESTAO PUBLICA LTDA, no valor total de R$ 
29.400,00 (vinte e nove mil e quatrocentos reais), com fundamento 
no artigo 25, inciso II da Lei de Licitações n.º 8.666/93, de acordo 

com o parecer da Procuradoria Geral do Município constante nos 
autos, e determino a publicação na Imprensa Oficial no prazo de 05 
(cinco) dias, em conformidade com o disposto no artigo 26 da Lei n.º

[...]

01/05/2021 e término em 31/10/2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA - 
CNPJ Nº 45.279.635/0001-08.
COLABORADORA: ORGANIZAÇÃO NÃO GOVERNAMENTAL 
DE ABRIGO, PROTEÇÃO, AUXÍLIO E TRATAMENTO DE 
ANIMAIS EM SOFRIMENTO  - CNPJ nº 17.663.161/0001-68 
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis 
mil reais).
DATA DE ASSINATURA: 19/04/2021
VIGÊNCIA: 6 meses a partir de 01/05/2021
SIGNATÁRIOS: Marcelo Martiniano Bernardes, CPF n.º 
252.885.758-60 e Eloisa Rita Damasceno, CPF n.º 092.057.628-14

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE 
COMPRAS E LICITAÇÕES, 22 de Abril de 2021.